BEER FHEREERSESELL

BEER KKRNTILEASEE

FLDA

RE

A

EH

Fi&

T

A UREA

BEEFARTIL

BEER=RTIL

BHEDMHRT)LZRESE

PE=F-TSY

RFILAIV OLOZERE

VT SEL

BEEEFATIL

ZaEMA KB\ RBHEAGERTIV—E

ZEEHPAXAIK2-16-3

BEEHPX=DH1-5-1

BEEHPRIDOA2-5-10

BEENPXIRL-19-30

BEEMHPXRL-6-8

LEETHAXEDHE11-6

BEEMEXERL-8-23

BEENRXZE3-16-16

LEENTFEXEEILES-18

BEETREXENREL-9

http://miyoshi.nagoya

https://www.kkr-nagoya.jp/

https://www.iris-aichi.com/

https://www.nagoyakankohotel.co.j
p/

https://www.tokyuhotels.co.jp/nago
ya-h/index.html

http://www.shinsuien.j

https://www.howaseminarplaza.co

m/

https://www.mielparque.jp/nagoya/

https://www.rubura.org/

https://kasadera-hotel.jp/

052-452-3418

052-201-3326

052-223-3751

052-231-7711

052-251-2411

052-681-0221

052-654-3321

052-937-3535

052-762-3105

052-612-0001

28

(BafEsR& DD UBINE )

EHATE R

3,500/

6,000

WAL

EHATE R

5,000/

EHATE R

10,000/

1,000M

5,500
(FHATEEN DA (R

FIEE13,200M8HA (DA2E) (CTHE

BHE L EEH

RBEEBHEEAEM

REEEHEREH

FI5E12,100MBHA (LEFR) (CTHE

FIFE3,000MBA (DA2R) (CTH

FIEE9,625ABA (LH2R) (CTHE

FIFE7,000MBLA (UEHR) (CTHE

FIEE11,200MFA~ (UH2R) MG

REREHEREH



