

項目	エリア	ホテル名	住所	URL	連絡先	最大台数	駐車料金	備考(乗務員に宿泊費等)
1	名古屋駅	料理旅館なごや花亭美よし	名古屋市中村区則武2-16-3	http://miyoshi.nagoya	052-452-3418	3台	団体宿泊無料	乗務員13,200円税込(1泊2食)にて対応
2	名古屋城	KKRホテル名古屋	名古屋市中区三の丸1-5-1	https://www.kkr-nagoya.jp/	052-201-3326	1台	3,500円	宿泊者と同額
3	丸の内	アイリス愛知	名古屋市中区丸の内2-5-10	https://www.iris-aichi.com/	052-223-3751	1台	6,000円	乗務員宿泊費要相談
4	伏見	名古屋観光ホテル	名古屋市中区綿1-19-30	https://www.nagoyakankohotel.co.j	052-231-7711	2台	団体宿泊無料	乗務員宿泊費要相談
5	栄	名古屋東急ホテル	名古屋市中区栄4-6-8	https://www.tokyuhotels.co.jp/nago ya-h/index.html	052-251-2411	6台	団体宿泊無料	乗務員12,100円税込(1泊朝食)にて対応
6	熱田	熱田の杜木テル深翠苑	名古屋市熱田区玉の井町11-6	http://www.shinsuien.jp/	052-681-0221	3台	5,000円	乗務員3,000円税込(1泊2食)にて対応
7	港	邦和セミナープラザ	名古屋市港区港栄1-8-23	https://www.howaseminarplaza.co m/	052-654-3321	2台 (宿泊施設より少し離れます)	団体宿泊無料	乗務員9,625円税込(1泊2食)にて対応
8	千種	ホテルメルパルク名古屋	名古屋市東区葵3-16-16	https://www.mielparque.jp/nagoya/	052-937-3535	1台	10,000円	乗務員7,000円税込(1泊朝食)にて対応
9	池下	ルブラ王山	名古屋市千種区覚王山通8-18	https://www.rubura.org/	052-762-3105	1台	1,000円	乗務員11,200円税込~(1泊2食)対応
10	笠寺	名古屋笠寺ホテル	名古屋市南区前浜通1-9	https://kasadera-hotel.jp/	052-612-0001	5台	5,500円 (団体宿泊がある場合は無料)	乗務員宿泊費要相談